
Furnizare articole de uniforme pentru politia locala a municipiului Bistrita, ADV1154910

I.D.: 47912872

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 69.130,00 RON - 69.130,00 RON

Descriere: 1 Șapcă vară (cascheta) Buc 25 120 3.000 2 Șepcuță cu cozoroc Buc 60 60 3.600 3 Fes Buc 6 40 240 4 Cravată Buc 5 40 200 5 Ecuson mânecă Buc 85 10 850 6 Emblemă coifură Buc 85 10 850 7 Epoleți Per 80 35 2.800 8 Cămașă mânecă lungă Buc 146 40 5.840 9 Tricou Buc 145 40 5.800 10 Costum vară Buc 5 400 2.000 11 Costum iarnă Buc 5 450 2.250 12 Scurtă vânt Buc 5 150 750 13 Costum interv. iarna Buc 60 230 13.800 14 Pelerina Buc 5 120 600 15 Scurta împlănită Buc 5 250 1.250 16 Vestă multifuncțională Buc 5 200 1.000 17 Pantofi vară Per 60 120 7.200 18 Pantofi iarnă Per 60 120 7.200 19 Bocanci/Ghete Per 55 180 9.900 TOTAL 69.130 lei
